



پروژه خط انتقال آب ارس به تبریز ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد



احتمال واگذاری سهام دولت در سایپا و ایران خودرو به زودی



آذربایجان شرقی رتبه نخست صدور احکام «مجازات جایگزین حبس» را کسب کرد



پرونده تخلفات محرز خصوصی سازیها تا ۶ ماه آینده نهایی می شود



دستور وزیر صنعت برای بر خورد قاطع با قاچاق، دلالی و احتکار بدون ترس از جنجالها

باید سناریوهای مقابله با جنگ اقتصادی را در اختیار داشته باشیم
نیاز امروز ما داشتن مدیرانی شجاع، امیدوار و جهادی است

معرفی امتناع کنندگان از بازگشت ارز صادراتی به قوه قضاییه

وزارت امور اقتصادی و دارایی در مقاطع تاریخی خاصی آمار ارائه می دهد
دولت سازوکارهایی طراحی کرد تا این ارز به کشور بازگردد
در اردیبهشت ماه ۱,۷ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور برگشته

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهر های استان نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد

۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

شهر دار و شورا می خواهند در هامبورگ چه کنند!؟



حسین هدایتی اعدام نمی شود



اول در خصوص علت به قتل رسیدن متوفی آغاز شد.
وی افزود: متوفی در گذشته وکالت برخی پرونده های حسین هدایتی دولایی را بر عهده داشته است و به همین دلیل پس از هماهنگی با دستگاه قضایی؛ آقای هدایتی به عنوان مطلع و گواه جهت پاره ای از توضیحات در خصوص متوفی به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ احضار شده است و صرفا به عنوان متهم به قتل پرونده در این بازجویی حضور ندارد.

وکیل مدافع حسین هدایتی انتشار خبر صدور حکم اعدام برای موکلش را رد کرد.

سیامک مدیر خراسانی وکیل تسخیری حسین هدایتی در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان، در واکنش به انتشار خبر صدور حکم اعدام برای هدایتی در فضای مجازی اظهار کرد: هنوز حکم حسین هدایتی ابلاغ نشده است.

وی گفت: احتمال صدور حکم اعدام برای حسین هدایتی وجود ندارد، زیرا در کیفرخواست هیچ درخواستی مبنی بر صدور حکم اعدام مطرح نشده است.

گفتنی است؛ قاضی مسعودی مقام رئیس شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به مفاسد اقتصادی دربارہ رای پرونده حسین هدایتی در موضوع ارتباط با بانک سرمایه اظهار کرد: رای دادگاه حسین هدایتی صادر شده است و چند روز دیگر جزئیات آن از طریق سخنگوی قوه قضاییه اعلام می شود.

قاضی مسعودی مقام در خصوص ادعای حسین هدایتی مبنی بر اینکه تا پایان رسیدگی به پرونده بدهی خود را تسویه می کند، اظهار کرد: هدایتی تا این لحظه چیزی پرداخت نکرده است. لازم به ذکر است؛ هدایتی دارای پرونده پولشویی نیز هست که هنوز رسیدگی به آن آغاز نشده است. وی هم اکنون در ارتباط با پرونده قتل

موسسه پژوهش کتاب آذربایجان

مروقیچی، ویرایش، طراحی، تصویرگری، صفحه آرایی
تفارت بر چاپ کتاب و نشریه

نشانی: تبریز - فیضان شهید مدنی (دارایی سابق) - روبروی مسجد شهید آیت الله مطهری
پلاک ۹۹ - وامد ۳
تلفن: ۰۴۱-۳۵۲۵۸۲۲۲ - فکس: ۰۴۱-۳۵۲۵۹۷۵۶
همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com | j.shakourian@gmail.com



مخالف تفکیک صمت و احیای وزارت بازرگانی هستیم

مشکلات و درگیری های دولت زیاد است و ورود به مساله تفکیک و تجزیه، دو سال باقی مانده از عمر دولت را درگیر حواشی باقی مانده می کند؛ بر همین اساس، به اعتقاد بنده باید ضعفها و نقص های ادغام را برطرف کرد؛ نه اینکه به دنبال احیای ساختارهای قبلی رفت.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس گفت: در شرایط فعلی کشور، تمرکز در حوزه تولید و تجارت منطقی است؛ ولی تفکیک وزارت صمت و احیای وزارت بازرگانی، ضعف های زیادی ایجاد می کند و مشکلات دوباره زیاد می شود.

به گزارش مهر، محمدرضا پور ابراهیمی در خصوص طرح تفکیک وزارت صمت، معدن و تجارت و احیای وزارت بازرگانی گفت: با تفکیک وزارت صمت و احیای وزارت بازرگانی مخالف هستیم؛ چراکه در شرایط فعلی کشور، تمرکز در حوزه تولید و تجارت منطقی و کمک کننده است. وی در ادامه افزود: در حال حاضر

اسپورت سلید

نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی
فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل
فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD
فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۰۴۱ - ۳۴۷۷ ۱۳۸۲

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲

اوقات شرعی شهر تبریز		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۲۵:۰۰	۰۶:۱۰:۲۶	۱۳:۲۱:۲۰
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۳۲:۱۴	۲۰:۵۳:۲۱	۰۰:۲۸:۴۷

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر ما
توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.
www.ajabshirema.ir

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس خبر داد

احتمال واگذاری سهام دولت در سایپا و ایران خودرو به زودی

به گزارش ایسنا، سعید باستانی بیان این مطلب اظهار داشت گفت: اوایل هفته گذشته کمیسیون اقتصادی دولت در مصوبه‌ای تصمیم گرفت سهام دولت در شرکت‌های خودروساز و چند شرکت دیگر دولتی را به طور کامل واگذار کند. نماینده مردم تربت حیدریه در مجلس ادامه داد: با تصویب نهایی این پیشنهاد در هیات وزیران، حدود ۱۴ درصد سهام دولت در ایران خودرو و حدود ۱۷ درصد سهام دولت در سایپا به بخش خصوصی واگذار می‌شود و دولت از شمول سهام‌داران دو خودروساز خارج می‌شود و به این ترتیب صنعت خودروسازی کشور در آستانه یک تحول بزرگ قرار می‌گیرد.



یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: با تصویب نهایی واگذاری حدود ۱۴ درصد سهام دولت در ایران خودرو و حدود ۱۷ درصد سهام دولت در سایپا در هیات وزیران، این اتفاق به زودی عملیاتی می‌شود.

معرفی امتناع کنندگان از بازگشت ارز صادراتی به قوه قضاییه

اردیبهشت ماه ۱،۷ میلیارد دلار ارز صادراتی به کشور برگشته و اکنون از مرز ۱۰ میلیارد دلار گذشته است.

بانک مرکزی اسامی افرادی که به عدم بازگشت ارز صادراتی اصرار دارند را به قوه قضاییه ارسال می‌کند

وی ادامه داد: جلسه ای با کارآفرینان داشتیم و از آنها خواش کردم که همه دست به دست یکدیگر دهیم و مانع از وقوع شوک به اقتصاد کشور شویم و از صادرکننده ها درخواست کردیم که ارز صادراتی را به چرخه اقتصادی کشور بازگردانند.

این عضو کابینه دولت دوازدهم، با بیان اینکه اگر تلاش شود راه های بازگشت منابع ارزی به کشور پیدا می‌شود، تاکید کرد: در شرایط کنونی همانند دوران قبل از تحریم



ها بازگشت ارز به کشور کار سهل و آسانی نیست و موانع و مشکلاتی پیش روی آن وجود دارد، اما ما برای مدیریت کشور به بهترین وجه باید راه های فرعی پیدا کنیم که خوشبختانه صادرکننده ها این عزم را دارند که با دولت همکاری کرده و به مردم خدمت کنند.

وزیر امور اقتصادی و دارایی، با تاکید بر اینکه اسامی کسانی که کالا صادر کرده و ارز آن را وارد کشور نکرده اند موجود است، تصریح کرد: گمرک و بانک مرکزی اسامی این افراد را دارند و بانک مرکزی اسامی افرادی که به عدم بازگشت ارز اصرار دارند را به قوه قضاییه ارسال می‌کند.

پس از تعویق رمزهای دوم یکبار مصرف

وعده راهاندازی بازار متشکل ارزی هم محقق نشد



به رغم اینکه وزیر اقتصاد گفته بود که بازار متشکل ارزی در هفته گذشته راهاندازی می‌شود، این اتفاق نیفتاد و باید دید که این بازار به دومین طرح بانک مرکزی که با تأخیر همراه است، تبدیل می‌شود یا خیر؟ به گزارش ایسنا، هشت روز پیش بود که فرهاد دژپسند، وزیر امور اقتصادی و دارایی از راهاندازی بازار متشکل ارزی در هفته گذشته خبر داد و براساس گفته او قرار بود که این بازار در هفته‌ای که گذشت راهاندازی شود، اما این کار اجرایی نشد.

البته پیش از این بانک مرکزی نیز به طور تقریبی، راهاندازی و آغاز فعالیت این بازار را در هفته گذشته اعلام کرده بود، اما اکنون خبری از ایجاد این بازار نیست و صحبتی هم درباره زمان اجرایی شدن آن به میان نیامده است.

این دومین طرح بانک مرکزی است که در همین روزهای اخیر با تأخیر همراه می‌شود؛ چنانکه هفته گذشته نیز طرح رمز دوم یکبار مصرف که قرار بود از ابتدای خرداد ماه اجرایی شده و جایگزین رمزهای قبلی شود نیز به تعویق افتاد و زمانی برای آن مشخص نشد.

در عین حال، پیگیری‌های ایسنا حاکی از آن است که بازار متشکل ارزی در مراحل پایانی خود قرار دارد و به زودی راهاندازی خواهد شد.

البته بانک مرکزی تاریخ دقیقی را برای راهاندازی این بازار ارائه نکرده و صرفاً به طور تقریبی زمان راهاندازی آن را به میان آورده است، اما انتظار می‌رفت با توجه به اعلام وزیر امور اقتصادی و دارایی، این بازار در هفته گذشته راهاندازی شود.

این در حالی است که عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه نمی‌توانیم زمانی برای آغاز فعالیت بازار متشکل ارزی اعلام کنیم، اظهار کرد: از نظر ما بانک مرکزی اقدامات مربوط به خود را برای این بازار انجام داده، قانون آن را نیز ابلاغ کرده و شرکت مربوطه را نیز تأسیس

امور اقتصادی و دارایی از اجرایی شدن این بازار خبر می‌دهد و به نظر می‌رسد که این روزها هماهنگی لازم میان وزارت اقتصاد و بانک مرکزی وجود ندارد. البته نکته مهم‌تر اینکه باید این بازار پس از فراهم شدن زیرساخت‌های لازم اقدام به فعالیت کند و فشار برای فعالیت زودتر این بازار می‌تواند سبب اجرای این طرح همراه با نواقصی شود که اهداف این بازار را تحت‌الشعاع قرار دهد.

به گزارش ایسنا، بازار متشکل ارزی، طرحی است که بانک مرکزی برای ساماندهی خرید و فروش ارز به جریان انداختن و با اجرایی شدن آن در تلاش است که بتواند کشف قیمت ارز را به جای بازارهای هرات، سلیمانیه و ... در بازار تهران کشف کند. در این بازار، بانک‌ها و صرافی‌های مجاز بانک مرکزی که مدارک خود را به این بانک ارسال کرده‌اند، بازیگران اصلی هستند و امکان خرید و فروش ارز را دارند.

از مزیت‌های راهاندازی این بازار نیز می‌توان به نبود معاملات غیرواقعی، جلوگیری از ارائه قیمت‌های غیرواقعی برای التهاب بازار، تسهیل خرید و فروش واقعی ارز توسط بانک‌ها صرافی‌ها و شفافیت این بازار اشاره کرد.

کرده و اکنون ادامه این موضوع در اختیار این شرکت خواهد بود. هیات مدیره این شرکت تشکیل شده و در حال حاضر عملیات ثبت‌نام از صرافی‌ها و سایر اقدامات اجرایی در حال انجام است.

همتی افزود: ما نمی‌توانیم زمانی برای آغاز به کار بازار متشکل ارزی اعلام کنیم، چراکه اقدامات اجرایی این بازار دیگر مربوط به ما نیست و بانک مرکزی کار خود را در این زمینه کرده است.

این در حالی است که بانک مرکزی، عملاً متولی تشکیل این شرکت و بازار متشکل ارزی به شمار می‌رود و باید به عنوان نهاد نظارتی بر این بازار فعالیت کند، بنابراین بانک مرکزی پس از انجام اقدامات اولیه باید در زمینه ادامه فعالیت این شرکت نیز پاسخگو باشد.

به این ترتیب تصمیمات بانک مرکزی در روزهای آینده نشان می‌دهد که آیا این بازار به زودی راهاندازی می‌شود یا این طرح نیز مانند رمز دوم یکبار مصرف، تأخیری بدون تاریخ راهاندازی خواهد داشت. جالب‌تر آنکه بانک مرکزی اعلام زمان برای آغاز فعالیت این بازار را در حیطه وظایف خود نمی‌داند، اما در عین حال وزیر

انتشارات شکوریان



کتاب خدا روح است

شب‌ها بگردن خود ببندید

به منظور گسترش فرهنگ کتاب و کتاب خوانی آماده همکاری با:
نویسندگان، پژوهشگران، مترجمان، محققان، استادان دانشگاه
و مراکز دانشگاهی بوده، از صاحبان اثر استقبال می‌کند!

